МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ТРУДОВСКАЯ ШКОЛА» СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Зеленая, 1Б, с. Трудовое, Симферопольский район, РК, 297533,

тел. +7 (3652) 33-92-66, e-mail: school_simferopolsiy-rayon311@crimeaedu.ru, ИНН 9109010130

ПРИКАЗ

16 декабря 2025г.                    с. Трудовое                     № 377

Об организации работы школьного научного общества «Наука и дети» в 2025/2026 учебном

году

Во исполнения приказа Управления образования администрации Симферопольского района

от 12.12.2025г. №1453 «Об организации и функционировании школьного научного общества

обучающихся» в целях творческого развития обучающихся, повышения их интеллектуального

уровня, развития исследовательских навыков педагогов и школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном научном обществе«Наука и дети» в 2025/2026

учебном году.

2. Руководителем школьного научного общества назначить учителя биологии Вольвач

Анну Александровну, в обязанности которой вменить организацию и координацию работы

школьного научного общества, оказание консультативной помощи педагогам и обучающимся,

ведение отчетной и текущей документации.

3. Утвердить совет ШНО:

- заместитель директора по УВР Золотарёва Дарья Александровна;

- заместитель директора по ВР Коровко Ирина Васильевна;

- руководитель ШМО начальных классов Невмержицкая Яна Александровна;

- руководитель ШМО естественно-математического цикла Калиновская Ирина Сергеевна.

4. Определить направления деятельности школьного научного общества и руководителей

направлений:

− естественно-научное (руководитель учитель химии Уманская Светлана Анатольевна);

− начальных классов (руководитель учитель начальных классов Михайлова Рита

Витальевна);

− духовно-нравственное (руководитель учитель музыки Исаева Гульнара Мудесировна).

5. Выполнение исследовательских работ обучающимися школы вести в рамках внеурочной

работы по предметам.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                                Т.А. Кибирева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sftrydovoesch.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

КИБИРЕВА ТАМАРА АЛЕКСАНДРОВНА
Действителен c: с 16.06.2025, 09:40
Действителен до: до 09.09.2026, 09:40

Ключ подписи: 00AAFC2A871F357B447B366D405BB5AF0C